

Forlaget Globe A/S

Skodsborgvej 305, 1
2850 Nærum
CVR nr. 19 40 14 80

Ekstern årsrapport for 2016

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Forlaget Globe A/S
Skodsborgvej 305, 1
2850 Nærum

CVR-nr.: 19401480
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Stiftet: 26. juni 1996
Regnskabsår: 2016

Direktion

Per Schou

Bestyrelse

Helle Louise Holst Schou
Per Schou

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1641016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive, sælge og distribuere egne og importerede litterære værker samt drive dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.507.040.

Egenkapitalen udgør kr. 6.702.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		3.432.094	1.129.632
Personaleomkostninger.....	1	-1.513.991	-1.237.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-19.630</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.898.473	-108.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.672	61.443
Andre finansielle indtægter		124.953	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.314	-345.601
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-156.303</u>	<u>-150.121</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.910.481	-542.438
Skat af årets resultat	3	<u>-403.441</u>	<u>127.340</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.507.040</u></u>	<u><u>-415.098</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>1.507.040</u>	<u>415.098</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.507.040</u></u>	<u><u>415.098</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	AKTIVER	Note	31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	134.887 0
Materielle anlægsaktiver			<u>134.887</u> <u>0</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....			<u>142.878</u> <u>142.878</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>142.878</u> <u>142.878</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>277.765</u> <u>142.878</u>
Fremstillede varer og handelsvarer			<u>6.477.520</u> <u>5.741.096</u>
Varebeholdninger			<u>6.477.520</u> <u>5.741.096</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			4.694.005 3.339.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.420.696 496.997
Andre tilgodehavender			10.457 0
Udskudt skatteaktiv			18.458 157.869
Periodeafgrænsningsposter			<u>589.327</u> <u>0</u>
Tilgodehavender			<u>6.732.943</u> <u>3.994.065</u>
Likvide beholdninger			<u>39.924</u> <u>451.611</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>13.250.387</u> <u>10.186.773</u>
AKTIVER			<u><u>13.528.152</u></u> <u><u>10.329.651</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Aktiekapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>6.102.701</u>	<u>4.595.661</u>
EGENKAPITAL	4	<u>6.702.701</u>	<u>5.195.661</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.021.193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.025.720	1.187.813
Gæld til moderselskab		3.865.865	3.835.289
Gæld til selskabets ledelse		2.945	0
Anden gæld		512.804	110.888
Sambeskatningsbidrag		<u>396.924</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.825.451</u>	<u>5.133.990</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>6.825.451</u>	<u>5.133.990</u>
PASSIVER		<u>13.528.152</u>	<u>10.329.651</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.432.291	1.037.848
Pensioner	0	28.600
Andre omkostninger til social sikring	81.700	171.344
	<u>1.513.991</u>	<u>1.237.792</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.513.991</u>	<u>1.237.792</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	

2 Anlægsoversigt

Andre anlæg
driftsmateriel
og inventar

Materielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 2016.....		0
Tilgang		154.517
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>154.517</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....		0
Årets afskrivninger		<u>-19.630</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-19.630</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....		<u>134.887</u>

Afskrivninger

2015

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.630</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>19.630</u>	<u>0</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015	
Sambeskatningsbidrag	396.924	-134.973
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.517</u>	<u>7.633</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>403.441</u></u>	<u><u>-127.340</u></u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	600.000	-	-	600.000
Overført resultat	4.595.661	-	1.507.040	6.102.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>5.195.661</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.507.040</u></u>	<u><u>6.702.701</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Netvision A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Louise Holst Schou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501742487803

IP: 87.63.125.182

2017-06-20 08:49:37Z

NEM ID 

Per Schou

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265071882347

IP: 5.186.158.139

2017-06-20 14:01:53Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-20 14:26:48Z

NEM ID 

Per Schou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265071882347

IP: 77.241.138.215

2017-06-20 14:45:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PN1UG-XG7PG-5WAWB-V8YE4-H1L5E-1YYCM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>